

# VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

**Branch:** Mancherial Road, Choppadandi-505415 Dist : Karimnagar,Telangana

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

## JOBCARD GST INVOICE

**C.Code :** 4361/A  
**C.Name :** YADAGIRI RAMU-4361/A  
 S/o or W/o : LAXMINARASIAH  
 CHEEMALAPETA  
 TELUKUNTA  
 ELIGAID  
 Telangana  
 PH: 9848010314

**Bill No. :** CPD-JI-27 874  
**Date :** 10-07-2026  
**JC NO :** CPDWSJCB27 396  
**JC Date :** 08-Jul-26 12:00:00 AM  
**Chassis No :** PY5103S017323  
**Model No :** 5103 S MS  
**Reg No :**

**GSTIN :**

| SNo | Item Code | HSN      | Item Description        | Qty  | Wty | Foc | Unit Rate | Assesable Value | CGST   |     | SGST   |     | IGST |     | Amount   |
|-----|-----------|----------|-------------------------|------|-----|-----|-----------|-----------------|--------|-----|--------|-----|------|-----|----------|
|     |           |          |                         |      |     |     |           |                 | Rs     | %   | Rs     | %   | Rs   | %   |          |
| 1   | PY10850   | 27101990 | ENGINE OIL (8.5L CAN)   | 1.00 |     |     | 3,734.00  | 3,164.41        | 284.80 | 9.0 | 284.80 | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 3,734.00 |
| 2   | RE507204  | 84212300 | OIL FILTER              | 1.00 |     |     | 420.00    | 355.93          | 32.03  | 9.0 | 32.03  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 420.00   |
| 3   | RE508953  | 84212300 | INSERT FILTER PRIMARY   | 1.00 |     |     | 129.00    | 109.32          | 9.84   | 9.0 | 9.84   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 129.00   |
| 4   | RE508954  | 84212300 | INSERT FILTER SECONDA   | 1.00 |     |     | 129.00    | 109.32          | 9.84   | 9.0 | 9.84   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 129.00   |
| 5   | R120247   | 73182200 | RING. WASHER            | 1.00 |     |     | 30.00     | 25.42           | 2.29   | 9.0 | 2.29   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 30.00    |
| 6   | R140561   | 87089900 | WASHER                  | 2.00 |     |     | 12.00     | 20.34           | 1.83   | 9.0 | 1.83   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 24.00    |
| 7   | SU32121   | 40169100 | BOOT. GEARSHIFT AND R   | 2.00 |     |     | 96.00     | 162.71          | 14.64  | 9.0 | 14.64  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 192.00   |
| 8   | R139947   | 87089900 | TIE BAND                | 2.00 |     |     | 10.00     | 16.95           | 1.53   | 9.0 | 1.53   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 20.00    |
| 9   | R192002   | 87089900 | TANK. TANK. OVERFLOW    | 1.00 |     |     | 259.00    | 219.49          | 19.75  | 9.0 | 19.75  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 259.00   |
| 10  | R109374   | 40094200 | HOSE. HOSE              | 1.00 |     |     | 96.00     | 81.36           | 7.32   | 9.0 | 7.32   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 96.00    |
| 11  | SU42861   | 39269099 | CAP. OVERFLOW BOTTLE    | 1.00 |     |     | 29.00     | 24.58           | 2.21   | 9.0 | 2.21   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 29.00    |
| 12  | R56101    | 87089900 | CLIP.                   | 1.00 |     |     | 12.00     | 10.17           | 0.92   | 9.0 | 0.92   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 12.00    |
| 13  | 19M7897   | 73181500 | SCREW. FLANGED. METR    | 1.00 |     |     | 11.00     | 9.32            | 0.84   | 9.0 | 0.84   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 11.00    |
| 14  | 14M7298   | 73181600 | NUT. METRIC. HEX FLAN   | 1.00 |     |     | 4.00      | 3.39            | 0.31   | 9.0 | 0.31   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 4.00     |
| 15  | R180921   | 87089900 | SUPPORT. OVERFLOW T     | 1.00 |     |     | 44.00     | 37.29           | 3.36   | 9.0 | 3.36   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 44.00    |
| 16  | R94067    | 73182990 | PIN FASTENER. CLEVIS    | 1.00 |     |     | 59.00     | 50.00           | 4.50   | 9.0 | 4.50   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 59.00    |
| 17  | R250489   | 84833000 | BUSHING. BUSHING        | 4.00 |     |     | 53.00     | 179.66          | 16.17  | 9.0 | 16.17  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 212.00   |
| 18  | RE239148  | 84339000 | EAL. BRAKE.CLUTCH SHA   | 4.00 |     |     | 55.00     | 209.52          | 5.24   | 2.5 | 5.24   | 2.5 | 0.00 | 0.0 | 220.00   |
| 19  | RE248567  | 87084000 | SHAFT. BRAKE SHAFT AS   | 1.00 |     |     | 994.00    | 946.67          | 23.67  | 2.5 | 23.67  | 2.5 | 0.00 | 0.0 | 994.00   |
| 20  | SJ38861   | 40169330 | Seal, PTO I/P SHAFT SEA | 1.00 |     |     | 87.00     | 73.73           | 6.64   | 9.0 | 6.64   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 87.00    |
| 21  | SJ20637   | 84849000 | SEAL, SEAL CLUTCH SHA   | 1.00 |     |     | 432.00    | 366.10          | 32.95  | 9.0 | 32.95  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 432.00   |
| 22  | JD9449    | 84821090 | BEARING. BALL.          | 1.00 |     |     | 219.00    | 185.59          | 16.70  | 9.0 | 16.70  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 219.00   |
| 23  | R138285   | 87089900 | BUSHING. BUSHING        | 6.00 |     |     | 78.00     | 396.61          | 35.69  | 9.0 | 35.69  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 468.00   |
| 24  | RE239148  | 84339000 | EAL. BRAKE.CLUTCH SHA   | 2.00 |     |     | 55.00     | 104.76          | 2.62   | 2.5 | 2.62   | 2.5 | 0.00 | 0.0 | 110.00   |
| 25  | PYS10231  | 27101990 | JD GREASE GARD PREMI    | 1.00 |     |     | 119.00    | 100.85          | 9.08   | 9.0 | 9.08   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 119.00   |
| 26  | RE72074   | 84821090 | BEARING. BALL. ASSEMB   | 1.00 |     |     | 459.00    | 388.98          | 35.01  | 9.0 | 35.01  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 459.00   |
| 27  | RE173315  | 84821090 | BALL BEARING. 6009      | 1.00 |     |     | 504.00    | 427.12          | 38.44  | 9.0 | 38.44  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 504.00   |
| 28  | RE173314  | 84821090 | BALL BEARING. 6013      | 1.00 |     |     | 851.00    | 721.19          | 64.91  | 9.0 | 64.91  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 851.00   |
| 29  | R193828   | 73182200 | WASHER                  | 1.00 |     |     | 15.00     | 12.71           | 1.14   | 9.0 | 1.14   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 15.00    |
| 30  | R193829   | 73209090 | DISK SPRING             | 1.00 |     |     | 30.00     | 25.42           | 2.29   | 9.0 | 2.29   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 30.00    |
| 31  | SJ29351   | 87089300 | CLUTCH DISK, CLUTCH DI  | 1.00 |     |     | 3,796.00  | 3,615.24        | 90.38  | 2.5 | 90.38  | 2.5 | 0.00 | 0.0 | 3,796.00 |
| 32  | R193904   | 87085000 | DRIVE SHAFT. INNER CLU  | 1.00 |     |     | 1,551.00  | 1,477.14        | 36.93  | 2.5 | 36.93  | 2.5 | 0.00 | 0.0 | 1,551.00 |
| 33  | 19M8318   | 73181500 | SCREW. FLANGED. METR    | 6.00 |     |     | 21.00     | 106.78          | 9.61   | 9.0 | 9.61   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 126.00   |
| 34  | RE194238  | 84822090 | CYLINDRICAL ROLLER BE   | 1.00 |     |     | 1,093.00  | 926.27          | 83.36  | 9.0 | 83.36  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 1,093.00 |
| 35  | RE193827  | 84824000 | NEEDLE BEARING          | 1.00 |     |     | 223.00    | 188.98          | 17.01  | 9.0 | 17.01  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 223.00   |
| 36  | RE251373  | 87084000 | DRIVE SHAFT. MAIN OUT   | 1.00 |     |     | 5,311.00  | 5,058.10        | 126.45 | 2.5 | 126.45 | 2.5 | 0.00 | 0.0 | 5,311.00 |
| 37  | RE205170  | 87084000 | SHAFT. CLUTCH RELEAS    | 1.00 |     |     | 450.00    | 428.57          | 10.71  | 2.5 | 10.71  | 2.5 | 0.00 | 0.0 | 450.00   |
| 38  | RE190256  | 87089900 | PIVOT. CLUTCH PEDAL     | 1.00 |     |     | 532.00    | 450.85          | 40.58  | 9.0 | 40.58  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 532.00   |
| 39  | RE73266   | 87084000 | Shaft. SHAFT. PTO CLUTC | 1.00 |     |     | 543.00    | 517.14          | 12.93  | 2.5 | 12.93  | 2.5 | 0.00 | 0.0 | 543.00   |

| SNo | Item Code | HSN      | Item Description        | Qty  | Wty | Foc | Unit Rate | Assesable Value | CGST   |     | SGST   |     | IGST |     | Amount   |
|-----|-----------|----------|-------------------------|------|-----|-----|-----------|-----------------|--------|-----|--------|-----|------|-----|----------|
|     |           |          |                         |      |     |     |           |                 | Rs     | %   | Rs     | %   | Rs   | %   |          |
| 40  | 11M7009   | 73182400 | PIN. COTTER             | 1.00 |     |     | 2.00      | 1.69            | 0.15   | 9.0 | 0.15   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 2.00     |
| 41  | 24M7055   | 73182200 | WASHER. METALLIC. ROU   | 1.00 |     |     | 5.00      | 4.24            | 0.38   | 9.0 | 0.38   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 5.00     |
| 42  | 19M7788   | 73181500 | SCREW. FLANGED. METR    | 2.00 |     |     | 29.00     | 49.15           | 4.42   | 9.0 | 4.42   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 58.00    |
| 43  | RE45864   | 84212300 | OIL FILTER. FILTER ELEM | 1.00 |     |     | 1,130.00  | 957.63          | 86.19  | 9.0 | 86.19  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 1,130.00 |
| 44  | R51936    | 73182200 | WASHER.SLEEVE           | 3.00 |     |     | 32.00     | 81.36           | 7.32   | 9.0 | 7.32   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 96.00    |
| 45  | 51M7049   | 40169320 | O RING. JDS-G173 M42 ST | 1.00 |     |     | 12.00     | 10.17           | 0.92   | 9.0 | 0.92   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 12.00    |
| 46  | R94067    | 73182990 | PIN FASTENER. CLEVIS    | 4.00 |     |     | 59.00     | 200.00          | 18.00  | 9.0 | 18.00  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 236.00   |
| 47  | R182773   | 73209090 | EXTENSION SPRING        | 3.00 |     |     | 39.00     | 99.15           | 8.92   | 9.0 | 8.92   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 117.00   |
| 48  | P46402    | 73182910 | RING. E. RETAINING      | 2.00 |     |     | 20.00     | 33.90           | 3.05   | 9.0 | 3.05   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 40.00    |
| 49  | 34M7053   | 73209090 | PIN. SPRING             | 1.00 |     |     | 24.00     | 20.34           | 1.83   | 9.0 | 1.83   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 24.00    |
| 50  | 24M7091   | 73182200 | WASHER. METALLIC. ROU   | 8.00 |     |     | 21.00     | 142.37          | 12.81  | 9.0 | 12.81  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 168.00   |
| 51  | PY0747    | 38200000 | COOLANT 10 LIT CAN (NE  | 1.00 |     |     | 2,275.00  | 1,927.97        | 173.52 | 9.0 | 173.52 | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 2,275.00 |
| 52  | RE68048   | 84219900 | AIR FILTER. PRIMARY     | 1.00 |     |     | 971.00    | 822.88          | 74.06  | 9.0 | 74.06  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 971.00   |
| 53  | R139946   | 87089900 | TIE BAND. TIE BAND      | 4.00 |     |     | 4.00      | 13.56           | 1.22   | 9.0 | 1.22   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 16.00    |
| 54  | 19M7866   | 73181500 | SCREW. FLANGED. METR    | 1.00 |     |     | 7.00      | 5.93            | 0.53   | 9.0 | 0.53   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 7.00     |
| 55  | 14M7298   | 73181600 | NUT. METRIC. HEX FLAN   | 1.00 |     |     | 4.00      | 3.39            | 0.31   | 9.0 | 0.31   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 4.00     |
| 56  | R178428   | 73182100 | LOCK WASHER. LOCK WA    | 4.00 |     |     | 6.00      | 20.34           | 1.83   | 9.0 | 1.83   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 24.00    |
| 57  | R190899   | 73181500 | BOLT. BOLT              | 4.00 |     |     | 6.00      | 20.34           | 1.83   | 9.0 | 1.83   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 24.00    |
| 58  | R141213   | 87089900 | BEARING CAP. BEARING    | 1.00 |     |     | 73.00     | 61.86           | 5.57   | 9.0 | 5.57   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 73.00    |

|  |  |  |                     |            |  |  |  |                  |                 |  |                 |  |             |  |                  |
|--|--|--|---------------------|------------|--|--|--|------------------|-----------------|--|-----------------|--|-------------|--|------------------|
|  |  |  | <b>Spares Total</b> | <b>103</b> |  |  |  | <b>25,784.24</b> | <b>1,517.38</b> |  | <b>1,517.38</b> |  | <b>0.00</b> |  | <b>28,819.00</b> |
|--|--|--|---------------------|------------|--|--|--|------------------|-----------------|--|-----------------|--|-------------|--|------------------|

|   |                                                                            |  |                 |  |  |  |          |          |        |     |        |     |      |     |          |
|---|----------------------------------------------------------------------------|--|-----------------|--|--|--|----------|----------|--------|-----|--------|-----|------|-----|----------|
|   |                                                                            |  | <b>Services</b> |  |  |  |          |          |        |     |        |     |      |     |          |
| 1 | Clutch Housing to Gear Box Housing Oil Seal-<br>HSN Code :998719           |  | 1               |  |  |  | 2,500.00 | 2,118.64 | 190.68 | 9.0 | 190.68 | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 2,500.00 |
| 2 | Radiator Replacement / Coolant Replacement-<br>HSN Code :998719            |  | 1               |  |  |  | 350.00   | 296.61   | 26.69  | 9.0 | 26.69  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 350.00   |
| 3 | Clutch and Breake pedal bushes R&R - 5D<br>HSN Code :998719                |  | 1               |  |  |  | 400.00   | 338.98   | 30.51  | 9.0 | 30.51  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 400.00   |
| 4 | General Service - Engine Oil, Engine Oil Filter<br>& Fuel Filter Change-5D |  | 1               |  |  |  | 350.00   | 296.61   | 26.69  | 9.0 | 26.69  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 350.00   |
| 5 | Fuel Injection Pump-5D<br>HSN Code :998719                                 |  | 1               |  |  |  | 300.00   | 254.24   | 22.88  | 9.0 | 22.88  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 300.00   |

|  |  |  |                      |             |             |             |  |                |               |  |               |  |             |  |                 |
|--|--|--|----------------------|-------------|-------------|-------------|--|----------------|---------------|--|---------------|--|-------------|--|-----------------|
|  |  |  | <b>Service Total</b> | <b>5.00</b> | <b>0.00</b> | <b>0.00</b> |  | <b>3305.08</b> | <b>297.45</b> |  | <b>297.45</b> |  | <b>0.00</b> |  | <b>3,900.00</b> |
|--|--|--|----------------------|-------------|-------------|-------------|--|----------------|---------------|--|---------------|--|-------------|--|-----------------|

|  |  |  |                      |            |  |  |  |                  |                 |  |                 |  |             |  |                  |
|--|--|--|----------------------|------------|--|--|--|------------------|-----------------|--|-----------------|--|-------------|--|------------------|
|  |  |  | <b>Grand Total :</b> | <b>108</b> |  |  |  | <b>29,089.33</b> | <b>1,814.83</b> |  | <b>1,814.83</b> |  | <b>0.00</b> |  | <b>32,719.00</b> |
|--|--|--|----------------------|------------|--|--|--|------------------|-----------------|--|-----------------|--|-------------|--|------------------|

|                                                                                                                                                                                                                              |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                         |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| GSTIN36AAECV5358D1Z9<br>CIN-U34103TG2013PTC089369<br><b>Rupees :</b> Thirty Two Thousand Seven Hundred and Nineteen Only<br>Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.<br>Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                         |  |
|                                                                                                                                                                                                                              |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | <b>Spares.Total :</b> 28,819.00<br><b>Lab.Charges :</b> 3,900.00<br><b>Round Off :</b> 0.00<br><b>Total :</b> 32,719.00 |  |
| Bank Processing Charges :                                                                                                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                         |  |

|                                                           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-----------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| This is Computer Generated Invoice Signature not Required |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-----------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|